
UCHWAŁA NR IV/18/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku. 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951, 1688, z 2017 r. poz. 1595), § 7 ust. 1 uchwały nr II/4/2024 Rady 
Miejskiej w Małomicach z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 20 maja 2024 r., poz. 1454), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej dla Marcina Dobrowolskiego w kwocie 400.000,00 zł (słownie: czterysta 
tysięcy złotych 00/100) na wykonanie prac remontowo - budowlanych polegających na wykonaniu wymiany 
stolarki okiennej i lukarn w Pałacu w Chichach. 

§ 2. Kwota dotacji wskazana w § 1 uwzględnia środki pochodzące z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków w kwocie 392.000,00 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt dwa tysięce złotych 00/100) oraz środki 
finansowe z budżetu Gminy Małomice w kwocie 8.000,00 zł (słownie: osiem tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Przekazanie dotacji nastąpi na podstawie umowy o udzielenie dotacji podpisanej pomiędzy Panem 
Marcinem Dobrowolskim, a Gminą Małomice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Małomic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Polak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA0AB21-DD43-4D9A-A65F-7156950F211E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projekt niniejszej Uchwały wynika  z faktu iż Pan Marcin Dobrowolski zwrócił się do Gminy Małomice  
z propozycją wykonania prac konserwatorskich budynku Pałacu w Chichach stolarki okiennej i lukarn  
w oparciu o powyższy wniosek Gmina uzyskała z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków dotację  
w kwocie 392 000 zł  na wykonanie realizację przedsięwzięcia o nazwie „Wymiana stolarki okiennej 
i lukarn w Pałacu w Chichach”. Ogólny koszt przedsięwzięcia wynosi 400 000,00 zł w tym 8 000 zł stanowi 
wkład własny Gminy. 

Warunkiem udzielenia dotacji jest podjęcie przez Radę Miejską uchwały, której projekt został 
przedłożony. Po podjęciu uchwały przez Radę, Burmistrz zawrze umowę z beneficjentem, która ureguluje 
zasady przekazania dotacji jej rozliczenia. Ogólne warunku udzielania dotacji z budżetu gminy Małomice na 
wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich  reguluje Uchwała nr II/4/2024 Rady Miejskiej 
w Małomicach  z dnia 17 maja  2024  r. określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdującym się 
w gminnej ewidencji zabytków (opublikowana w Dz.U. Województwa Lubuskiego. z 2024 r. poz. 1454). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA0AB21-DD43-4D9A-A65F-7156950F211E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/18/2024 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH  z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


